

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Червоноградської міської ради
від _____ № _____

ПЕРЕЛІК
основних засобів, що безоплатно передаються із балансу
КП «Соснівкажитлокомунсервіс» на баланс КП «Комунальник»

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта (пооб'єктно)	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлення	Інвентарний/номенклатурний номер	Кількість	Первісна (переоцінена вартість)	Сума зносу станом 28.02.2023	Залишкова вартість станом на 28.02..2023
1	Піскорозкидач РП-1300	2000	1059106	1	8675,00	8675,00	0,00
2	Вулична гірлянда дюралайт мультикоleur 25м	2019	10163064	1	10020,00	3162,50	6857,50
3	Благоустр/терит Народного Дому (сходи вул.Театральна)	2017	91318	1	163800	76212,50	87587,50
	РАЗОМ:			3	182495	88050,00	94445,00

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Червоноградської міської ради
від _____ № _____

ПЕРЕЛІК

малоцінних необоротних матеріальних активів, що безоплатно передаються із
балансу КП «Соснівкажитлокомунсервіс» на баланс КП «Комунальник»

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта (пооб'єктно)	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлення	Інвентарний/номенклатурний номер	Кількість	Первісна	Сума зносу станом 28.02.2023	Залишкова вартість станом на 28.02.2023
1. Малоцінні необоротні активи							
1	Вогнегасник	2022	110260	1	230,00	230,00	0,00
2	Світильник вуличний LED-SLA-50W	2022	110260	8	5748,00	5748,00	0,00
3	Знак 5.38.1 (Шт.п.-з кріпленням, дорожній)	2022	110261	1	1908,34	1908,34	0,00
4	Знак 5.38.2 (Шт.п.-з кріпленням, дорожній)	2022	110262	1	1908,33	1908,33	0,00
5	Аптечка	2021	110219	1	198,00	198,00	0,00
6	Тачка будівельна посилена 100л Фелсо	2019	110170	1	1100,00	1100,00	0,00
7	Вогнегасник	2022	110243	1	230,00	230,00	0,00
8	Номерний знак (38601BC) причіп	2021	110233	1	157,50	157,50	0,00
9	Номерний знак 8-1-1+ Свідоцтво реєстрації	2021	110239	2	210,00	210,00	0,00
	РАЗОМ			17	11690,17	11690,17	0,00
2. Система відеоспостереження							
1	Hikvision DS-2CD2T43G0-18	2022	110245	8	29 328,00	29 328,00	0,00
2	Бокс зовнішній для системи Hikvision	2022	110246	8	6 400,00	6 400,00	0,00
3	БПЖ 400W 4.5 АН	2022	110247	8	8 000,00	8 000,00	0,00
4	Абоненський термінал ONU	2022	110248	8	8 000,00	8 000,00	0,00
5	Патч-корд SC-SC 1m	2022	110249	8	400,00	400,00	0,00
6	Мідний патч-корд	2022	110250	8	200,00	200,00	0,00
7	Акумуляторна батарея 12В 7АН	2022	110251	8	4 680,00	4 680,00	0,00
8	Ящик під систему відеоспостереження	2022	110252	1	4 320,00	4 320,00	0,00
9	UPS блок безп. Живлення на 2 роки	2022	110253	1	8 350,00	8 350,00	0,00
10	Відеореєстратор Hikvision DS-7732NI-E4	2022	110254	1	9 180,00	9 180,00	0,00
11	Накопичувач WD 4GB	2022	110255	2	5 798,00	5 798,00	0,00
	РАЗОМ			61	84656,00	84656,00	0,00

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Червоноградської міської ради
від _____ № _____

ПЕРЕЛІК

товарно-матеріальних цінностей, що безоплатно передаються із балансу
КП «Соснівкажитлокомунсервіс» на баланс КП «Комунальник»

№ з/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	Ціна	Сума
1. Матеріальні цінності					
1	Барвник (0,8)	шт	2	16,99	33,98
2	Емаль біла (0,9)	кг	1,8	39,99	71,98
3	Емаль біла 2,8	кг	2,8	35,71	99,99
4	Емаль пф-115д 2,8 кг темно коричнева	кг	2,8	37,21	104,19
5	Затискач підтримую, Унів 4x16-120	шт	1	50,25	50,25
6	Затискач проколюючий 16-95/1,5-10	шт	18	24,38	438,84
7	ЗПУ затиск підтр унів	шт	10	60,25	602,50
8	Кабель АВВГ-П2х2,5	км	0,1	10010,00	1001,00
9	Коньок	шт	11	78,00	819,00
10	Коньок	шт	1	105,00	105,00
11	Коньок	шт	3	105,00	315,00
12	Коньок цинковий	шт	8	220,00	1760,00
13	КС-5-50 град-кроншт д/світ	шт	4	180,60	722,40
14	Кутники цинкові	шт	5	150,00	750,00
15	Морілка	кг	2,0	6,67	13,34
16	Плита огорожі	шт	20	166,66	3333,20
17	СПП 2x10-4	км	0,18	14600,00	2628,00
18	Сітка оцинкована	м	30,0	85,00	2550,00
19	Снежка, 10л	л	10,0	22,92	229,20
20	Труба 50	м	3,0	117,24	351,72
21	Труба ф 20	м	18,0	47,56	856,08
22	Труба ф 25	м	18,0	60,24	1084,32
23	Труба ф 40	м	60,0	86,39	5183,40
24	Труба ф 50	м	39,0	117,24	4572,36
25	Труба ф 100	м	3,0	161,09	483,27
26	Труба ф 15	м	12,0	37,90	454,80
27	Труба ф 20	м	9,0	33,31	299,79
28	Труба ф 20	м	3,0	33,31	99,93
2. Паливо-мастильні матеріали					
1	Керосин	л	3	44,00	132,00
2	Солідол	кг	9	55,00	495,00
3	Мастило Ab Blue	л	8	13,00	104,00
4	Мастило I-40	шт	1	425,00	425,00
3. Спецодяг					
1	Чоботи пвх	шт	4	583,00	0,00
2	Захисний костюм	шт	6	2133,34	0,00
3	Рукавиці захисні	шт	6	255,00	0,00
4	Жилет сигнальний	шт	14	0,00	0,00
5	Плащ від дощу	шт	8	40,00	0,00
6	Чоботи	шт	2	702,00	0,00
7	Плащ захисний	шт	2	330,00	0,00
4. Запчастини					
1	Шина 240 R 508	шт	2	2725,00	5450,00
	РАЗОМ				35619,54

